別記様式第9号(第11条関係)
市公営住宅入居者等氏名変更届出書
この変更届は、入居者の氏名を変更したときに使用します。

＜届出人＞(住宅名義人)
	北見市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出日)　　　　 　年　 　月　 　日
下記のとおり、入居者又は同居者の氏名に変更を生じましたので、届け出ます。

	フリガナ

	生年月日
	　 　 年　 　 月　 　 日

	氏名

	個人番号
	―　この手続では個人番号の記入は不要です　－

	日中連絡先
	　　　　　　　　　－ 　　  　　　　－

	住所
	(住宅名等)
	市処理欄

＜変更事項＞　※変更後を記入してください。
	氏　　名
	続柄
	生年月日
	備考
	個人番号

	1
	カナ
	本人
	　届出人と同じ

	- この手続では個人番号の記入は不要です -

	市処理欄

	2
	カナ
	届出人から見て

　年　 月 　日

	- この手続では個人番号の記入は不要です -

	市処理欄

	3
	カナ
	届出人から見て

　年　 月 　日

	- この手続では個人番号の記入は不要です -

	市処理欄

	4
	カナ
	届出人から見て

　年　 月 　日

	- この手続では個人番号の記入は不要です -

	市処理欄

	5
	カナ
	届出人から見て

　年　 月 　日

	- この手続では個人番号の記入は不要です -

	市処理欄

北見市使用欄
	本人確認
	来庁者
	添付書類
	受付

	入力
	 (
受付印
)審査

	①番・免・パ・手帳
他(　　　　　　　)
②証・資書・介・
バス・社員・学生
他(　　　　　　　)
③ヒア
	□届出人本人

□他(　　　　　)

代理権確認手段

	□

□

□